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Localidad | PANTANO DE LA CUERDA DEL POZO Distancia | 450 | 50000 | 7000 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 22 de junio de 2013 Hora publicacién H ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Téchico: AMANCIO DEL CASTILLO Jurado de Competicion RUBEN ANDRES
Juez Arbitro: ANGELA SANCHEZ " FERNANDO MUNIZ
esp. Clasificaciones: |FERNANDO MUNIZ " AMANCIO DEL CASTILLO
Datos de la Competicidn
450 50000 7000
Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura 19 °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 39 FN 33 | | 0 NP | 6 Y 0
Pos Tiempo
Apellidos Club Categoria Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
RAUL RODA HUALDE HIRUKI VALLE DE EGUES TRI ABM 7  0:05:59 1,20 1 1:18:09 3839 2 0:26:02 343 1:50:10 0:00:00
BENAT ARNAIZ URIBARREN ANTXINTXIKA TRIATLOI TA ABM 2  0:05:17 110 2 1:21:13 3694 1 0:25:06 335 1:51:36 0:01:26
JORGE MARTIN BLAS NO FEDERADO ABM 9 0:06:07 122 3 1:23:34 3590 4 0:26:48 350 1:56:29 0:06:19
IMANOL ECHARRI GARCIA SALTOKT TRIKIDEAK ABM 1 0:05:01 107 5 1:27:28 3430 6 0:27:03 352 1:59:32 0:09:22
INIGO ALDAZ OROZ HIRUKI VALLE DE EGUES TRI  VIM 1 12 0:06:33 127 6 1:28:20 339 5 0:26:59 351 2:01:52 0:11:42
JAVIER BORREGA PERIANEZ SAKANA TRIATLOI TALDEA  ABM 11 0:06:29 126 7 1:29:47 3341 3 0:26:13 345 2:02:29 0:12:19
IBAN DA SILVA DIEGUEZ ANTXINTXIKA TRIATLOI TA ABM 22 0:07:43 143 4 1:26:55 3452 9 0:28:27 404 2:03:05 0:12:55
ALVARO SANZ ROMERO DEPORAMA TRIATLON SORI ~ ABM 10 0:06:13 123 10 1:33:32 3207 7 0:27:28 355 2:07:13 0:17:03
HUGO ELENA DEL RIO NO FEDERADO ABM 17 0:07:09 135 9 1:30:42 3308 15 0:29:59 417 2:07:50 0:17:40
FRANCISCO MIGUEL TORRES ALEN ANTXINTXIKA TRIATLOI TA ABM 13 0:06:37 128 8 1:30:02 3332 17 0:31:21 429 2:08:00 0:17:50
RUBEN SANCHEZ SALMERON DEPORAMA TRIATLON SORI SUB23M 1 25 0:08:02 147 13 1:35:21 3146 8 0:28:15 402 2:11:38 0:21:28
BORJA PALIZA ORTEGA URBIKO TT BASAU ABM 18 0:07:23 138 12 1:35:09 3153 13 0:29:33 413 2:12:05 0:21:55
JESUs LOSTAO LARRAGA ZENIT TRIATLON CIERZO ABM 30 0:08:45 157 11 1:34:42 3168 10 0:28:59 408 2:12:26 0:22:16
IVAN AGUDO TAPIAS NO FEDERADO ABM 6 0:05:44 1,16 14 1:38:19 3051 11 0:29:12 410 2:13:15 0:23:05
José Maria PILO VALERIO C.A.T. PARQUESOL viIM 2 0:05:37 1,15 16 1:39:00 3030 14 0:29:59 417 2:14:36 0:24:26
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Apellidos

RAUL GARCiA HERNGNDEZ
LUIS FELIPE DA GAMA MORENO
JAVIER MARTIN ALVAREZ
JESUsS MORNUX DIEZ
FRANCISCO MARIN CARRASCOSA
ANDEKA TAMAYO ALONSO
BORJA RODRIGUEZ DE MARCOS
JORGE ARRRIBAS MONTES
CARLOS MORO LAGARES
JOSE HEREDIA CONTRERAS
JAVIER YANGUAS LEYES
MIGUEL ANGEL SANTOS LLORENTE
SERGIO BLANCO GONZALEZ
JOSE MANUEL AREVALO NAVARRO
95 DAVID MARTINEZ MACHO
93 RUBEN MARTINEZ MACHO
87 ALVARO AGUERRI ANSO

73 JOSE FRANCISCO CHAMORRO GARCIA
72 GORKA GAMITO AGUERRI
71 ALEJANDRO DELGADO SANZ
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Club

NO FEDERADO

UNO PUBLICIDAD TRAGALEG
C.TRIATLON PITORRA QUIN
DEPORAMA TRIATLON SORI
NO FEDERADO

URBIKO TT BASAU

UNION ATLETICA COSLADA
NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIAMICS SILLA C.T.
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

C.TRIATLON PITORRA QUIN
TRIATLONCIEM

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

S.D.R. ARENAS

DEPORAMA TRIATLON SORIAN
DEPORAMA TRIATLON SORIAN

Categoria

ABM
ABM
ABM
ViIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViIM
ABM
ABM
ABM
ABM

JNM
JNM
ABM
ABM
ABM

Pos
Cat

DEPORAMA TRIATLON SORIAN SUB23M

Pos /Tiempo/Vel

4
19
20
29
21
14
24
27
28
23
16
15
33
3

0:05:32 114
0:07:30 140
0:07:34 141
0:08:28 1,53
0:07:35 141
0:06:43 1,30
0:07:59 1,46
0:08:08 1,48
0:08:13 150
0:07:46 144
0:07:07 135
0:06:56 1,32
0:11:13 2,30
0:05:23 112
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:40:18
:38:48
:40:40
:43:20
:43:07
:45:24
:45:30
:45:56
:56:56
:53:23
:58:48
1:

59:24

2:00:43
2:11:25

2991
30,36
29,80
29,03
29,09
28,46
28,44
28,32
25,66
26 46
25,25
25,13
24,85
22,83

Pos /Tiempo/Vel

4,40
448
4,35
4,12
5,03
5,02
459
5,04
4,23
5,28
5,34
5,58
5,57
5,41

21
22
18
12
26
25
24
27
16
28
29
32
31
30

0:32:39
0:33:33
0:32:05
0:29:22
0:35:19
0:35:14
0:34:54
0:35:30
0:30:43
0:38:15
0:38:59
0:41:47
0:41:39
0:39:45

Tiempo
Meta
2:18:29
2:19:51
2:20:19
2:21:10
2:26:01
2:27:21
2:28:23
2:29:34
2:35:52
2:39:24
2:44:54
2:48:07
2:53:35
2:56:33
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Dif
0:28:19
0:29:41
0:30:09
0:31:00
0:35:51
0:37:11
0:38:13
0:39:24
0:45:42
0:49:14
0:54:44
0:57:57
1:03:25
1:06:23



